关于举办2019年打好教育脱贫攻坚战
专题培训班的通知

各区教委，各有关高校、有关直管直属单位：
根据上级要求和年度工作安排，定于5月13日至15日在北京市教工休养院举办2019年打好教育脱贫攻坚战专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目的
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习党的十九大精神和习近平总书记关于扶贫工作重要论述，全面贯彻落实党中央、国务院关于打赢脱贫攻坚战的决策部署，进一步提升我市教育扶贫干部的思想认识、理论水平、工作能力，深入推进我市扶智育人教育脱贫攻坚行动，认真做好教育扶贫巡视整改工作，确保打赢打好教育脱贫攻坚战。
二、参训人员
（一）各区教委主管领导、部门负责同志2人，中小幼职学校负责同志5人；
（二）各有关高校、直管直属单位部门负责同志1-2人。
三、报到安排
（一）报到地点：北京市教工休养院总服务台（平谷区金海湖镇韩庄北街3号）
（二）集体乘车前往的，请于5月13日9:00在市教委南门集合。
（三）自行前往的，请于5月13日11:30前报到。
四、有关说明
（一）请各单位于5月5日15：00前，将《打好教育脱贫攻坚战专题培训班报名表》（附件）填写完毕后，将电子版发至市教委联系人邮箱hejie@jw.beijing.gov.cn。
（二）《打好教育脱贫攻坚战专题培训班报名表》电子版可在http://jw.beijing.gov.cn/zyhz/通知公告栏下载。
（三）请在报名表中反馈是否到市教委集中乘车。

附件：《打好教育脱贫攻坚战专题培训班报名表》

北京市教育委员会
2019年4月29日

（联系人：贺捷；电话：51994743；邮箱：hejie@jw.beijing.gov.cn）

3

附件：

[bookmark: _GoBack]打好教育脱贫攻坚战专题培训班报名表
	单位
	职务
	姓名
	性别
	民族
	出生
年月
	政治
面貌
	专业技术职称
	身份证号
	手机
	是否集
体乘车